
Trusco
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Trusco Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Trusco Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama
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Tpg-700c

G25-10

Bolt B774-0410 (300-3159) 20 Pcs Pack

Trcv-200a 08401452

Tool Box Gt-470

Taper Gauge For Piping 267m 1-27 Mm

2d-30b25-11-2 (459-2158)

Trh2-B

Gpn-100r - Dia 100 X 5 X 15 Mm

Tg-710a

Tst-240
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Twp-250

Gpn-100 - Dia 100 X 5 X 16 Mm

Gpn-100

Tpg-700b

Dp-467-100-0

Trueline Model 250 N

Trcv-300s 08401495

270b

Tst005-03

W-20

Mp-141p

Tpg-267m

Gp100r

Tpg-700d

Tsc-1001

Tsl 29

Tpg-700a

Gxbl-7s

Trcv-250 08401461

Tc4pc? 285?3396
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Tp-250
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